اینک در ۷۳مین سالگرد این نهضت، ما بار دیگر با بزرگداشت ۲۱ آذر، خاطره کوشندگان، جان‌باختگان و زجردیدگان این نهضت بزرگ مردم زحمتکش و آزادی‌خواه آذربایجان را گرامی می‌داریم.

گروه کار ملی- قومی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۱ آذر ۱۳۹۷

۱۲ دسامبر ۲۰۱۸